de vestra bona caritate.

18. Epistolaconculcaturia~

In Christo sorore illah ego illa. Quia hominibus non est incognitum, qualiter tu

serve meo nomine*~ illo aecepisti maritumd, quod et ita fecisti, et ego tibi de presenti
talem epistula emitto conculcaturia, quod nullum periculum exinde non habetis de tuas 10

ingenuitates, nisi sub integra ingenuitate debeas permanere. Si quis veroe, quod fieri

non credo, si ego ipse aut quislibet de heredibus meis, vel quislibet.

19. Itemalia.

Ego in Dei nomine Hie". Dum non habetur incognitum, qualiter homo servus

meus nomine ille feminam ingenuam, cuius vocabulum est illa, in coniugio sociavit, 15

sed illorum fuit petitio, et mea voluntas decrevit, ut eis cartulamb conculcationis pro
mercede facere deberem quod et ita faeci. Ideoque talem firmitatem per hanc cartu-

*f.t6e. lame facimus adque manu 'connrmamus, ut, si, Deo volente, agnatio ex illis procreata

fuerit, sub integra ingenuitate omni tempore vite sue permaneat, et nec ipse ego nec

heredes mei ullumquamd tempore eos in servitio revocaemus, sed pro mercede nostra, sicut 20

diximus, sibi vivent, sibi laborant, seu mundebordo cui voluerint pro defensione elegant.
Facti epistolam conculcationis anno 16. régnante'.

20. Indiculum [ad] amicumfidelem.

Domino reverentissimo adque carissimo seu ab omnibus ortodoxis amplectando,

multiplici scientie variarumque virtutum gracia insigniter decorato illo, qui in omnibus M

profunda solercia bac summa vigilantia necessaria que animabus et utilia sapienter
discernis, ego ille exiguus advena proprio presuli sincerissimam in domino Deo eterno

salutem. Age iam, o meus carissime e frater, ego te sapientie d dapibus impleari cupio,
ut te palmitem vitis electe celestis expurget cotonus~, oum divinis fontis imbribus fueris
inroratus. Nosque unae adque eadem paradysi amoenitas recipere exoptamus~, ut in so

regni celestis libertate gaudere cum sanctis in eterna beatitudine, ubi nulla est vere

*f. i6!. beatitudinis formidanda~ corruptio, per caritatem so!am*' Cbristi lesu ad ista 'veniro valea-

mus. Ante omnia debemus ad istam caritatem contendere, ut post seculum regnare cum
Christo possemus sine fine in eterna beatitudine. Propter quod obsecro, ut huius epi-
sto!e verba firmiter et indubitanter teneas, quia levis et infidelis 'similis est nuctibus 36
maris'4 et ~erundine omni vento agitato' Pro hoc suadeo tibi, sivis terrarum spatio
divisi simus adque sequestramur intervaUo' et ce)i inequali climate dirimemur, pari

!7==~. Gall. 26; j'!ox.426. a) So c. b) ~e; ego ille. c) ns e. d) i..e, dricto.
18==S. G'aM.6; ~M. 102. a) concutcatma c. b) iita c.; oo~tt~/OWaMeillae (pro i))i).